Oficio-e STJ/GP n. 12 13/2024
Brasília, de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado ARTHUR CESAR PEREIRA DE LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Assunto: Encaminhamento de anteprojeto de lei ' L . 42O Í2,Oe2Lt

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência Anteprojeto de Lei que transforma,

sem aumento de despesas, cargos vagos da carreira de Técnico Judiciário em novos

cargos da carreira de Analista Judiciário no Quadro Permanente do Superior Tribunal

de Justiça, bem como sua justificativa, aprovado em sessão do Conselho de

Administração do Superior Tribunal de Justiça ocorrida no dia 5 deste mês.

Atenciosamente,

ci

HLiiRnin
Ministro Prnte Ç.

1

- -.-'.

?
-